CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 423/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, IIS, 1 8 de julho dc 2025

)_R3TOCOLO ELETRÔNICO N' 005308/2025

ll 4 ::1A=rE = 3: 1 ;1:fn T: : :: :p J:1 L D E S Ã O G A B R l E L

,\SSUNTO - PROJETO DE LEI

1111111 11111111111111111111 llllllllllllllllllll lllllllllllllllllll IIII
005308/2025

A Sua llxcclência
’FIAG o ROCII A
Chefe do 1)odor I':xccutivo
São Gabriel da Palha - 1:S;

llxcclcntíssimo Senhor Prefeito,

Colnunico, que atendendo solicitação contida no Ofício n'’ 1 64/2025/GP. dc
autoria de Vossa Excelência, foi retirado de tramitação, o Projeto de Lei Substitutivo n'’
01/2025 (mensagem n'’ 46)/2025), que ''Autoriza o Poder Exccutivo Municipal a doar áreas

públicas a pessoas jurídicas de direito privado, com a filnalidadc de promover a política
pública de desenvolvimento econômico e social de São Gabriel da Palha-ES, e dá outras
providências’'.

Rcspc itosam cntc,

EUCLESIOHk,üübIHl:
Sac

AGUI LAR };HST;.'=-"" "
LiMA:O0961;n';minT'’

4764784 #%TJ. E, E!,;:A 8..

1<:UCI.ÉSlo AGUILAR l.IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-OOO - São Gabriel da Palha. rs 1 CNPJ 27-554.914/0001-so
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330037003500380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003500380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.